
 

УДРУЖЕЊЕ   ОДБОЈКАШКИХ  
СУДИЈА   СРБИЈЕ  

Теразије 35/II, 11000 Београд 
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  
Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број 42-09/2021  
Београд 29.09.2021. г. 

 

На основу члана 38. став 1. тачка 23. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана 6б 
Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС доноси: 

 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ЛИСТЕ СУДИЈА ПРВЕ Б ЛИГЕ 

ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2021/2022 ГОДИНУ 

 

 На листу судија БПШ Прве Б лиге, распоређује се национални судија, Ђорђевић Марио из Ниша, 
бр. легитимације IX-015. 

 

Образложење: 

 Дана 27. септембра 2021. године, национални судија из Новог Сада, Пантић Борислав, бр. 
легитимације  II – 678, који је по Одлуци бр: 30-08/2021 од 23. августа 2021. године распоређен на листу 
судија БПШ Прве Б лиге, обратио се путем мејла Председнику и Секретару УОСС са молбом да се његов статус 
преведе у статус мировања. 

 У образложењу молбе, навео је разлоге за промену статуса, а са садржајем мејла, пре доношења ове одлуке 
упознати су чланови Председништва УОСС. 

 Након разматрања приспеле молбе, Председништво је једногласно заузело став, да уместо Пантић 
Борислава, на листу БПШ Прве Б лиге распореди Ђорђевић Мариа из Ниша. 

 

Председник УОСС 

  Горан Градински  

 

 


